Dane aktualne na dzien: 07-05-2024 11:22

Link do produktu: https://www.odix.eu/torba-termiczna-plazowa-na-plaze-na-piknik-spokey-928255-p-927.html

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Gtebokos¢

Liczba komér
Kod producenta
Wysokosé
Szerokos¢

Waga

Kolor dominujacy
Pojemnos¢

Marka

Cechy dodatkowe
Rodzaj

Model

Opis produktu

Mam okazje zaoferowad Panstwu:
- oryginalna,
- nowa,

Znanej i cenionej firmy Spokey

SrOHey

TORBA TERMICZNA PLAZOWA na PLAZE NA
PIKNIK SPOKEY 928255

59,00 zt
928255
928255
20 cm

1
928255
52 cm
40 cm
0.46 kg
wielokolorowy
211
Spokey
brak
torba

San Remo
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Torba plazowa Spokey SAN REMO

Torba plazowa Spokey SAN REMO to niezastapiony towarzysz letnich wypadéw. Jest doskonata podczas

wyjazdoéw na plaze, podczas rodzinnych wycieczek, piknikéw oraz wszedzie tam, gdzie planujesz zabrac ze soba
wiele niezbednych przedmiotéw.
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Pojemna torba zamykana na zamek

SAN REMO posiada duza, wewnetrzng komore o pojemnosci okoto 21 litréw zamykang na suwak, a takze
mniejszg kieszeh zapinang na rzep, ktéra idealnie sprawdzi sie jako miejsce na niezbedne drobiazgi takie jak
telefon, portfel czy klucze. Catos$¢ zwienczona jest mocnymi, wytrzymatymi uchwytami na ramie.
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Waga torby SAN REMO to zaledwie 464 g! Zostata wykonana z poliestru 600D oraz wzmocniona pianka PE, co
zapewnia doskonatg jakos¢ oraz wytrzymatosé. Warstwe wewnetrzng stanowi aluminium, ktére pozwala

zachowad Swiezos¢ i chtéd wody, przekasek i owocédw, a takze sprzyja porzadkowi w srodku torby. SAN REMO
zostata zaprojektowana tak, aby pomiesci¢ duzg ilo$¢ przedmiotéw, a jednoczesnie stanowi¢ podreczng torbe,

ktéra mozna zabrac ze sobg wszedzie!

Wyjatkowy design
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Torby SAN REMO wyrdzniajg sie wyjagtkowym wygladem dostosowanym do aktualnych trendéw. Oryginalne
motywy przyciggaja spojrzenie oraz pomagajg wyrazi¢ swojg indywidualnos$é¢! Gustowna torba sprawi, ze wyjscie
na plaze stanie sie przyjemnoscia w wyjatkowym stylu.
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Torba plazowa SAN REMO:

» pojemna i jednoczesnie poreczna,

* wyjatkowy design,

« duza wewnetrzna komora zapinana na zamek,
» dodatkowa kieszen zapinana na rzep,

e wytrzymaty uchwyt na ramie,

» wykonana z wysokiej jakosci materiatéw,

» wewnetrzna komora wytozona aluminium.
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Parametry

materiat: Poliester 600D, pianka PE, folia aluminiowa

wymiary: 52 x 20 x 40 cm

waga: 322 ¢g

izolacja termiczna zapobiegajaca nagrzewaniu sie zawartosci torby
kieszen na drobiazgi
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